
  UCHWAŁA NR XXXIX/398/2013 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 17 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie wskazania członków składów Gminnej Komisji do spraw Referendum                                

w Nadarzynie oraz Obwodowych Komisji do spraw Referendum w Nadarzynie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2013 poz. 594 ze  zm.) oraz  pkt 28 załącznika do Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 7 maja 2012r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień w sprawie referendów lokalnych 

dotyczących odwołania organów jednostek samorządu terytorialnego ( M.P. z 2012r. poz. 353)  

Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 Do składu Gminnej Komisji do spraw Referendum w Nadarzynie wskazuje się : 

 Magdalena Sieczka 

 Maria Jaworska  

 

§ 2 

1) Do składu  Obwodowej Komisji do spraw Referendum w Nadarzynie nr 1 z siedzibą                    

w Szkole Podstawowej w Nadarzynie wskazuje się: 

 Jolanta Ludwiniak 

 Małgorzata Nowak 

2) Do składu Obwodowej Komisji do spraw Referendum w Nadarzynie nr 2 z siedzibą                   

w Nadarzyńskim Ośrodku Kultury wskazuje się: 

 Grażyna Wojda 

 Krystyna Masłowska 

3) Do składu  Obwodowej Komisji do spraw Referendum w Nadarzynie nr 3 z siedzibą                   

w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Nadarzynie wskazuje się: 

 Teresa Czerniawska 

 Stanisław Żukowski 

4) Do składu  Obwodowej Komisji do spraw Referendum w Nadarzynie nr 4 z siedzibą                   

w Szkole Podstawowej w Ruścu  wskazuje się: 

 Grażyna Hamernik 

 Wiesława Mlekicka 



5) Do składu  Obwodowej Komisji do spraw Referendum w Nadarzynie nr 5 z siedzibą                       

w Przedszkolu Publicznym w Młochowie  wskazuje się: 

 Maria Gołębiowska – Latoszek 

 Żaneta Wójtowicz 

 

§ 3 

Listę rezerwową do składu Gminnej Komisji do spraw Referendum w Nadarzynie oraz 

Obwodowych Komisji do spraw Referendum w Nadarzynie zawiera załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          

 

         Załącznik 

                  Do Uchwały Nr XXXIX/398/2013 

                  Rady Gminy Nadarzyn 

                  z dnia 17 grudnia 2013 roku  

 

I. Lista rezerwowa osób do składu Gminnej Komisji do spraw Referendum w Nadarzynie: 

 Ewa Prus 

 Agnieszka Kmieć 

II. Lista rezerwowa osób do składu Obwodowych Komisji do spraw Referendum w 

Nadarzynie: 

 Izabela Bogusiewicz 

 Katarzyna Sylwia Masłowska  


